
Zawody: Nyska Agility Cup niedziela
Miejsce: Biała Nyska

Data: 20-08-2023

Wyniki próby: Jumping Zero II ( A0 M )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
99

70.00
2.83

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 22 Monika Marzęda Artistic Isabel's Hello Blazing Dragon 17.16 0 0 0 0.00 0.00 5.77 1 DOSK

2 21 Lucie Raifová Cloud Dancer Z Paleolitu 17.94 0 0 0 0.00 0.00 5.52 2 DOSK

3 23 Oskar Brożyna Mira 19.98 0 0 0 0.00 0.00 4.95 3 DOSK

4 20 Joanna Biernat Pestka DIS DIS DIS DIS

5 24 Weronika Bar Spotify CasidiTeam DIS DIS DIS DIS


